第７号様式

○税　第　　　　号
令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

                                            京都府知事  ○○　○○

一般競争入札参加資格審査結果通知書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した結果、下記のとおり京都府税務支援システム用プリンタ賃貸借等に係る一般競争入札参加資格認定名簿に登載することと決定したので通知します。

記

１　登　載　番　号            第　　　号
２　            令和　　年　　月　　日
３　参加資格有効期間          令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日